## FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ASL\_BO

**REGISTRO:** Protocollo generale

NUMERO: 0003928

DATA: 12/01/2023

OGGETTO: Procedura aperta per la conclusione di accordi quadro con più operatori

> economici per lavori da eseguirsi su immobili in uso a qualsiasi titolo presso LOTTO 1:AZIENDA USL DI BOLOGNA IRCCS - LOTTO 2: IRCCS AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI BOLOGNA - POLICLINICO DI SANT' ORSOLA - LOTTO 3 - IRCCS ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI DI BOLOGNA

Risposta quesito n.3

## SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Claudia Reggiani

## **CLASSIFICAZIONI:**

• [01-07-02]

## DOCUMENTI:

File Firmato digitalmente da Hash

PG0003928\_2023\_Lettera\_firmata.pdf: Reggiani Claudia 3527C58BCD056B96AD876603EB5B3384

A1ABE695DF4E007C0971FF49C15A9EBF



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del DIgs 39/1993.



Dipartimento Tecnico-Patrimoniale il direttore

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO:

Procedura aperta per la conclusione di accordi quadro con più operatori economici per lavori da eseguirsi su immobili in uso a qualsiasi titolo presso LOTTO 1:AZIENDA USL DI BOLOGNA IRCCS - LOTTO 2: IRCCS AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI BOLOGNA - POLICLINICO DI SANT'ORSOLA - LOTTO 3 – IRCCS ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI DI BOLOGNA Risposta quesito n.3

Con riferimento al quesito relativo alla gara in oggetto si comunica quanto di seguito esposto:

Quesito: Si richiede, cortesemente, di suddividere gli importi a base di gara relativi ai 3 lotti oggetto della convenzione nelle categorie SOA di cui alle tabelle indicate all'art. 8.2 comma 2 tab. 1 alle pagine 12 e 13 del disciplinare di gara, in quanto all'interno delle medesime tabelle sono presenti solo le classifiche di qualificazione ma non gli importi relativi alle categorie di lavorazione previste per ogni lotto.

Risposta: Il disciplinare non riporta l'indicazione degli importi in quanto, attesa la tipologia e la natura dello strumento contrattuale prescelto, le classifiche e le categorie individuate rappresentano indicazioni sufficienti ed esaustive per consentire ai concorrenti di partecipare alla gara.

A disposizione per eventuali chiarimenti, si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Firmato digitalmente da:

Claudia Reggiani

Responsabile procedimento: Claudia Reggiani